Модульдом-Урал

г. Екатеринбург, пр. Промышленный,11

Тел.: (343) 200-24-23, 8-982-704-00-02. www.moduldom-ural.ru, e-mail: moduldom@mail.ru
Звоните и приезжайте: ПН-ПТ с 9:00  до 18:00
ПРАЙС-ЛИСТ НА БАНИ МОБИЛЬНЫЕ от 31.01.2020.
	Размер
	Профлист цветной
	Фальшбрус
	Шале
	Блокхаус

	3000*2400
	124 900
	131 200
	131 200
	134 500

	4000*2400
	141 600
	149 900
	149 900
	154 600

	6000*2400
	156 900
	165 900
	165 900
	173 600

	6000*3000
	170 600
	178 200
	178 200
	188 300


СПЕЦИФИКАЦИЯ (базовая комплектация)
	Каркас:
	Уголок металлический 63 мм по нижнему основанию
Окраска – грунт-эмаль



	Наружная обшивка:
	Профлист цветной С-8 

Фальшбрус с пропиткой (цвет на выбор)

Шале

 Блок-хаус с пропиткой (цвет на выбор)

	Внутренняя обшивка:
	Вагонка сосна сорт АВ (предбанник)
Вагонка осина сорт А (парилка)

	Кровля:
	Двускатная Профлист С-21 оцинкованный. Высота конька – 200мм.


	Утепление:
	Мин плита базальтовая 50 мм (Пол, стены, потолок)


	Парогидроизоляция:
	 Изоспан «В» либо аналог (предбанник)

 Теплоотражающая фольга (парилка)



	Полы:
	Плита ДВП (дно)

Парилка: Организованный слив (доска пола шпунт, проклеенная на стыках, под наклоном, сливной желоб, вывод слива для подключения канализации)
Предбанник: доска 25мм + фанера 8мм



	Окна:
	ПВХ поворот-откид 800*800 – 1шт

Двойное остекление 


	Дверь входная:
	Деревянная банная массив сосна


	Отделка:
	Плинтуса, наличники деревянные. 

	Перегородки:
	По ширине с разделением на 2 отделения. С банной дверью из осины. Со стеклом.
Ширина парилки – 2 метра

	Электророводка:
	Кабель ВВГ 2*2.5мм в кабель-канале, светильник таблетка (влагозащищенный) – 2шт,  розетка двойная – 1шт, выключатель, автоматы защиты, вывод электрики

	Комплектация:
	Печь банная с баком для воды и краником + теплоотражающий экран – 1шт

Полок липовый одноярусный – 1шт

Вентиляционная отдушина в парилке – 1шт

	Лаги в основании обработаны антисептиком, все стыки пропениваются.

Внутренняя высота -2100.
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Баня с верандой (входит в общий размер) + 5000 руб
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ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОПЦИИ

	Жирным выделены рекомендуемые опции

	Опция
	3000*2400
	4000*2400
	6000*2400
	6000*3000

	Крыша цветной Профлист
	1 100
	1 400
	1 800
	2 200

	Высокий конек – 500мм 

(+ карнизные свесы с торцов по 150мм)

(При ширине 3м карнизные свесы так же по длинным сторонам)
	2 200
	2 700
	3 200
	3 900

	Крыша металлочерепица вместо цветного профлиста
	1 200
	1 600
	2 100
	2 400

	Полок 2 яруса липовый
	1 500
	1 700

	Вторая перегородка с дверью банной

(с выделением помывочной комнаты)
	7 300

	Организованный слив в помывочной комнате (доска пола шпунт, проклеенная на стыках, под наклоном, сливной желоб, вывод слива)
	4 500

	Утепление Мин плита базальт 100 мм 
	4 900
	6 500
	8 700
	9 800

	Основание из швеллера 100 
	4 700
	5 900
	7 900
	8 400

	Оцинкованный лист на дно
	2 300
	2 900
	3 800
	4 600

	Окошко в парилку 400*400 липа
	2 500

	Доп окно ПВХ 800*800 поворот-откид
	4 000

	Увеличить размер окна до 1200*1000
	2 500

	Дополнительное окно 1200*1000
	5 500

	Сварная металл дверь (утепл с замком)
	5 700

	Дверь металлическая «Мегастрой»
	5 700

	Сейф-дверь Россия (Гардиан) 2 замка
	6 500

	Ставня\решетка металлическая 800*800
	3 600 \ 2 500

	Ставня\решетка металлическая 1200*1000
	5 200 \ 3 000

	Эл\конвектор 1.5 кВт с установкой
	3 000

	Мебель для бани , сантехника – см раздел: «Мебель и оборудование для бытовок»

	ДОСТАВКА – от 3500 рублей

Срок изготовления – в зависимости от загруженности производства от 3х дней до 1 месяца


